grātitudines q̄ enumerant in li. feu  
 dor. quibz modis feudū amittit c. i.  
 et. j. Septimo si vasall⁹ scientē nega  
 uerit feudū v̄l p̄tem aut cōditō; ei⁹.  
 Sec̄o si ignoranter. q̄ si vasall⁹ n̄ vult  
 ostendere de parte feudi p̄sumet q̄ totū  
 teneat in feudū. Octauo si vasallus  
 feudū alienauerit a si qdē p̄ pte alie  
 nauerit illaz; p̄te amittit a libere ad  
 dñm reuertof. nulla p̄scriptōne ob  
 stante. Nec p̄derit vasallo si p̄factā  
 alienatō em recuperauerit feudum ip̄  
 sum n̄ ignoranter alienasset. Nono  
 si vasall⁹ dñm accusauit. aut si testi  
 moniū & tra ip̄fū in cā nō tñm criminā  
 tis sed etiā cuius tulerit. hic; quidā di  
 rectā q̄ in ciuiti potest. Decimo si va  
 sal⁹ wcat⁹ a dño q̄ secū vadat in ex  
 pediōe publica: putawcat⁹ ab im  
 patore ut secū veniat romā p̄ suscipi  
 enda corona a hmōi nō venerit nec  
 aliū p̄ se dño suo acceptū misserit. v̄l  
 ei stipendia militie nō dederit. Allo  
 om̄ia notaſ etiā in sum. cō. li. j. tit.  
 xv. q. lxiij. B. Et quidē qn̄ p̄pter fide  
 litatē nō seruata amittit<sup>2</sup> feudum nō  
 intelligiſ ipſo iure: sed per finiam. Si  
 b; alienatum fuerit ipſo iure p̄ditur  
 ut. Immo. dicit. Hec om̄ia host. pbat  
 in sum. tit. de feudis. A. Ille ostien. q̄  
 ad hūc casū videtur simpliciter dicere  
 q̄ amissio feudi fit p̄ finiam. sed In  
 no. dicit q̄ in casu alienationis fit ip  
 so iure. ut nō f. in fū. cō. e. t. q. lxi. B  
**T**Quando dominus amittit ius q̄  
 in feudo habet. Bz fm Hostiē. Sicut  
 vasallus amittit feudum p̄pter cul  
 pam. ita dñs p̄rietatem feudi. ut in  
 li. feudorum. si de feudo controueria  
 fuerit ca. dño amittente. Dñs enī va  
 sallo debet vicem rep̄dere. ut in lib  
 feudorum. de forma fidelitatis cap. i.  
 in fū. a si non rep̄derit. merito cens  
 setur maleficus. A. als maleficus et  
 tendit ad idem. sed clariss. B. ut est  
 ille qui cōtra vasallum deprehensus  
 fuerit perfidus. xij. quest. v. de for  
 ma. xv. dist. esto subiectus. extra de  
 iure iurā. puenit. Et talis etiā p̄iuia<sup>2</sup>

## Feudū.

īure quod habet in vasallū. et feudū trāsit ad superiorē. sō intelligas tas  
mē ipso iure. sed p̄ finām. A. Idem in  
sū. cō. dicta. q. lxxv. B.

**R** Quid si dñs moriēs plures filios  
relinquit. nūqđ vasall⁹ iurabit si deli-  
tate omnib⁹ p̄. fīm Host. sō puto  
qm̄ vasall⁹ nō cogif p̄ vno feudo plu-  
res h̄e dños maxime in comitatib⁹  
ducatib⁹. marchionatib⁹. q̄ h̄ die di-  
vidi nō p̄nt. A. Idē in sum. cō. eo. ti.  
q. lxxvij. Vbi etiā addit. fīm Hostiē.  
q̄ nec p̄t dñs sine voluntate vasalli  
feudū alienare. Idē etiā in gñati ali-  
enatione vasalli nō stinenf nisi hoc  
noiatim dictu; sit. Et s̄bdit. Aliq tñ  
voluit dicere q̄ cōli l̄ minori dño cō-  
cedi possunt. B. Sed si vasall⁹ moriēs  
plures filios reliqt; oēs dñt iurare si  
delitatē si feudū in diuisu; h̄nt. Sed si  
ex diuīsiōe totū feudū ad vñū puen-  
tit ille solus iurabit. A. Idē in sum.  
con. ti. j. ti. xv. q. lxvij. B.